- 1 -

通    知

关于公布第八届“关工杯”全省青少年作文大

赛获奖情况的通知
为深入贯彻落实习近平总书记对关心下一代工作的重要指

示精神，按照党史学习教育活动的安排部署，在广大青少年中积

极开展党史学习教育活动，教育和引导广大青少年“听党话、感

党恩、跟党走”，立志成长为中国特色社会主义事业的建设者和

接班人，以实际行动庆祝中国共产党成立 100 周年，我校积极组

织参与省关工委、省教育厅、省文明办、团省委联合举办的第八

届“关工杯”全省青少年作文大赛，并取得优异的成绩。

活动开展以来，各院系高度重视、积极组织广大学生踊跃参

与，我校共征集 1500 份参赛作品，经过各院系初评推荐出 328

份优秀作品，学校再次组织专家进行复评，向省关工委推荐了

166 份优秀作品参加全省的评选。学生们用手中的笔，歌颂党的

恩情，歌颂新中国、歌颂改革开放，抒发对党无限热爱之情，以

及坚定“听党话、感党恩、跟党走”的信心和决心。

- 2 -

我校在全省小学、初中、大学三个组别的比赛中获得省级一

等奖 3 名，二等奖 6 名，三等奖 10 名，优秀奖 18 名，优秀辅导

教师 3 名，同时我校关工委获得优秀组织奖。获奖人数在高校获

奖单位中最多。

学校评出校级小学、初中、大学三个组一等奖 6 名，二等奖

10 名，三等奖 22 名，优秀奖 20 名，优秀辅导教师 26 名，对获

奖个人颁发青海大学荣誉证书。

希望获奖同学和老师珍惜荣誉，再接再厉，不忘初心、牢记

使命，以实际行动取得更优异的成绩；希望各院系持续加强青少

年“四史”教育和党史教育、爱国主义教育、社会主义核心价值

观教育，希望全校师生以获奖同学和老师为榜样，树立正确的人

生观、价值观、世界观，爱党爱国、刻苦学习、奋发图强，努力

成长为中国特色社会主义事业的建设者和接班人。

现将获奖结果公布如下：

一、获得省级奖项

优秀组织奖

青海大学关心下一代工作委员会

小学组：

优秀奖

王美慧 青海大学附属小学五年级

李一民 青海大学附属小学六年级（1）班

任一帆 青海大学附属小学六年级（1）班

初中组

- 3 -

二等奖

喇晓倩 青海大学附属中学七年级

大学组

一等奖

侯子婵 青海大学 2019 级马克思主义原理硕士

王筱漫 青海大学 2020 级土木工程 5 班

刘永玲 青海大学医学院 2019 级中医全科班

二等奖

姜雨秋 青海大学财经学院 2020 级金融系金融 2 班

李  博 青海大学医学院学院 2019 级护理本科

陶  园 青海大学化工学院 2020 化工（1）班

李乐明 青海大学水利电力学院 2019 水利一班

杨乔岚 青海大学化工学院 2020 级过程装备 2 班

三等奖

郭  琦 青海大学地质工程系 2018 测绘工程

张佳钰 青海大学昆仑学院 2018 级生物技术

安新元 青海大学土木工程 2019 土木工程实验班

黄忻知 青海大学水电学院 2019 级电气工程自动化二班

马占赟 青海大学水电学院 2019 级电器工程（3）班

张  丽 青海大学昆仑学院 2020 级人力资源管理

徐得金 青海大学生态学院 2018 级生态学（2）班

张  弛 青海大学地质工程系 2020 级地质工程

吕佳仪 化工学院 2019 级 化学工程与工艺

- 4 -

梅欣炯 水电学院 2018 级水利电力工程 2 班

优秀奖

毛欣彤 青海大学财经学院 2020 级经济学工程

王慧琨 青海大学财经学院 2019 级国际经济与贸易班

王高远 青海大学财经学院 2020 级工商管理 1 类

孙湘菊 青海大学昆仑学院 2020 级财务管理 1 班

颜仁芳 青海大学水利电力学院 2019 级水利水电工程 2 班

王千平 青海大学新能源光伏产业研究中心 2 班

韩泊雅 青海大学水利电力学院 2020 级水利类（2）班

秦相瑞 青海大学财经学院 2019 级工商管理类（3）班

李芊芊 青海大学化工学院 2020 级自动化（2）班

彭司南 青海大学机械工程学院 2020 级材料成型

岳才群 青海大学计算机应用系 2017 级计算机科学

方  磊 青海大学水利电力学院 2019 级水电卓越一班

王  芬 青海大学财经学院 2019 级旅游管理（1）班

马雯燕 青海大学昆仑学院 2020 级信息管理系统

贾清华 青海大学昆仑学院 2020 级土木一班

优秀辅导教师奖

张利涛 青海大学马克思主义学院

郭晓菊 青海大学土木工程学院

哈智强 青海大学医学院

二、获得校级奖项

- 5 -

小学组

一等奖：李昕玉（三年级）史卓艳（四年级）

二等奖：刘芯雅（二年级）肖  润（三年级）

王吉娜（四年级）赵静暄（五年级）

三等奖：马天予（三年级）田忠聪（四年级）

张天跃（五年级）李志青（五年级）

优秀奖：张翔帅（三年级）盛佳沁（三年级）

林佳音（四年级）蒲钰前（四年级）

刘珂瑄（五年级）

初中组：

一等奖：董珂晨（九年级）

二等奖：罗启媛（八年级）严沐夏（七年级）

三等奖：温  馨（八年级）王静武（八年级）

崔发煊（七年级）

优秀奖：白文栋（九年级）龚育瑾（八年级）

孙  帅（八年级）严沐西（七年级）

大学组

一等奖

马成贞 财经学院 2019级工商管理 1 班

贺永浩 机械工程学院 2019级冶金工程

韩  静 医学院临床医学 2019 级

二等奖

王彦霞 昆仑学院 2018 级财务管理

- 6 -

王  影 计算机技术与应用系 2018 级计算机科学与技术

魏汝锴 机械工程学院 2020 级材科成型及其控制工程

李睿嵩 医学院 2020 级中药

三等奖

解直伟 土木工程学院 2020 级给排水科学与工程

章  颖 昆仑学院 2018 级 财务管理

张欣怡 生态环境工程学院 2020 级 生物技术一班

荆书德 水利电力学院 2018 级电气工程与自动化三班

唐晨洋 水利电力学院 2018 级水利类一班

张永顺 机械工程学院 2020 级冶金工程

李  阳 机械工程学院 2020 级冶金工程

徐梦真 生态环境工程学院 2019 级生物技术二班

张宸瑜 土木工程学院 2019 级工程管理一班

刘海强 昆仑学院 2018 级生物技术

张志慧 昆仑学院 2020 级财务管理一班

吕  巍 农牧学院 2020 级 食品科学与工程

张雯丽 农牧学院 2019 级 动医卓越兽医师

王璐文 医学院 2018 级护理

吴贞慧 财经学院 2020 级 会计学

优秀奖

宋贤艳 医学院 2019 级临床

王红祺 医学院 2018 级中医本科

马晓英 化工学院 2020 化工 1 班

- 7 -

马  彦 化工学院 2019 应用化学 2 班

张慧有 化工学院 2019 化工 2 班

沈红霞 农牧学院 2019 级 植物生产

韩永翔 农牧学院 2020 级 草业科学

王霄汉 财经学院 2019 级旅游管理

陈蒙瑞 财经学院 2020 级会计学

苗  雨 财经学院 2020 级 工商管理

许佳颖 财经学院 2020 级 金融学

优秀辅导教师奖

刘  孟 薛  源 张清慧 张晓宇 祁心禾 周小亮 丁雪婷

潘  静 周  武 杨丽花 赵星星 冶文斌 王  菲 张保田

蒋夫萍 骆浩东 孙佳晶 丁建军 吴海霞 李雨桐 苏  瑾

杨  洁 程  骋 杨源莉 翟志慧 唐晓玲

请各单位于下学期开学初，安排专人来行政 A楼 415 领取本

单位人员获奖证书。

联系人：孙颜珍

联系电话：18797174321

二〇二一年七月二十七日